
Проєкт 
Автор
Секретар міської ради 
Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про  безоплатну  передачу  з  балансу
Комунального  підприємства  Білоцерківської
міської  ради  «Білоцерківтепломережа»  на
баланс Комунальної установи Білоцерківської
міської ради «Територіальний центр надання
соціальних  послуг  ім.  Петера  Новотні»
нерухомого майна

Розглянувши  подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови, секретаря
міської  ради  Вовкотруба  В.Г., на  підставі  листа  Комунальної  установи  Білоцерківської
міської ради «Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера Новотні» від 03
липня 2024 року № 148,  відповідно до частини другої статті 42, частин першої, п’ятої статті
59,  частини  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
враховуючи рішення Білоцерківської  міської  ради від  29 вересня 2011 року № 321-12-VІ
«Про передачу з балансу комунального підприємства Білоцерківської міської ради житлово-
експлуатаційної контори № 5 на баланс комунального підприємства Білоцерківської міської
ради «Білоцерківтепломережа» нежитлового приміщення загальною площею 4011,2  м2, що
знаходиться за адресою: м. Біла Церква, пр. 1-й Комсомольський, 42», міська рада вирішила:

1. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
передати безоплатно з свого балансу, а  Комунальній установі Білоцерківської міської ради
«Територіальний центр надання соціальних послуг ім. Петера Новотні» прийняти на баланс
нерухоме майно, що знаходяться за адресою: провулок Героїв  Крут  перший (колишній пр.
1-й Комсомольський),  42,  місто  Біла  Церква,  Білоцерківський  район,  Київська  область,  а
саме: 
- нежитлові приміщення першого поверху нежитлової будівлі літ. «А-2» , загальною площею
143,1 м2 (номера приміщень у складі об’єкта нерухомого майна 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86,
87, 88, 89 згідно технічного паспорту);
- нежитлові приміщення другого поверху нежитлової будівлі літ. «А-2» , загальною площею
537,9 м2 (номера приміщень у складі об’єкта нерухомого майна 150, 151, 152, 153, 154, 155,
156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168 згідно технічного паспорту).

2.  Приймання  -  передачу  майна,  зазначеного  в  пункті  1  цього  рішення,  здійснити
комісійно за актом приймання - передачі у відповідності до вимог чинного законодавства
України.

3.  Виконавчому комітету Білоцерківської  міської ради забезпечити внесення змін до
реєстрів бухгалтерського обліку та належне утримання майна, зазначеного в пункті 1 цього
рішення, в порядку визначеному чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Секретар міської ради                                                                             Володимир ВОВКОТРУБ


